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Selostus Kuntalaisaloite.fi-palveluun on tullut 22.1.2026 aloite paikallisliikenteen linja 

2 jatkamisesta Aholahden hiihtokeskukselle hiihtolomaviikoilla. 
 
 Kuntalaisaloite: 
 
 Paikallisliikenteen linja 2:n päätepysäkki on Aholahdessa, vain parin 

kilometrin päässä Aholahden hiihtokeskuksesta. Monilla, esimerkiksi 
alaikäisillä, on varmasti sukset, mutta ei välttämättä autoa käytössä ja 
vanhemmat ovat töissä. Jatkamalla reittiä hiihtolomaviikoilla 
hiihtokeskukselle asti, moni bussilinjan varrella asuva nuori pystyisi 
hyppäämään suksien kanssa paikallisbussin kyytiin ja matkustaa suoraan 
hiihtokeskukselle ja hiihtämisen jälkeen takaisin sieltä. Tämä palvelisi 
paikallisia, mutta myös turisteja, sekä edistäisi mahdollisuuksia vapaa-ajan 
liikkumiseen. 

  
 Vastaus: 
 Paikallisliikenteen reitin muuttaminen hiihtolomaviikoilla Aholahden 

hiihtokeskukselle saakka edellyttää paikallisliikenteen aikataulujen 
muuttamista yhden viikon osalta, ajantasaista tietoa eri 
informaatiojärjestelmissä ja yksityistien tiekunnan suostumuksen 
liikennöinnille. Yksityistien kunnossapidosta vastaa tiekunta. 
Kunnossapidon on oltava sillä tasolla, että tiellä voi liikennöidä 
raskaammalla joukkoliikenteen kalustolla turvallisesti. 

 
 Savonlinja Oy:ltä saadun vastauksen mukaan reitille tarvittaisiin lisäbussi 

ja kustannuksen hiihtolomaviikon osalta olisivat noin 2 500 €. 
Matkustajamäärät ovat todennäköisesti kustannuksiin nähden liian pienet. 
Kaupunki hankkii liikenteensä brottokorvaukseen perustuvan sopimuksen 
mukaisesti, eli asiakastulot jäävät kaupungille. 

 
 Vaadittavia toimenpiteitä liikennöinnin aloittamiseen 23.2.2026 alkavalle 

hiihtolomaviikolle ei ehditä toteuttamaan, eikä lisäkustannuksiin ole 
varauduttu kuluvan vuoden talousarvion määrärahoissa. Mikäli liikennöinti 
halutaan hiihtolomaviikolle vuonna 2027 on lisäkustannukset huomioitava 
seuraavassa talousarviossa.  

  
 
Toimivalta Hallintosääntö 14 luku § 85  
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Siponen Kari 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää, että paikallisliikenteen linja 2:n reittiä ei 
muuteta hiihtolomaviikoilla Aholahden hiihtokeskukselle saakka. 

 
Päätös  
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